MASTER SON-T PIA
Plus
MASTER SON-T PIA Plus 400W E E40 1SL/12
Vysokotlaká sodíková výbojka s trubkovitou vnější baňkou, vysokým světelným
tokem a nejdelší spolehlivou životností
Údaje o produktu
General Information
Patice E40 [ E40]

Objednací název produktu MASTER SON-T PIA Plus 400W E E40 1SL/12
EAN/UPC – výrobek 8711500179883
Objednací kód 17988315
Local Code SONT400PIA
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 12
Materiál č. (12NC) 928144809227
Celková hmotnost (kus) 0,180 kg
ILCOS Code ST-400-H/E-E40
Varování a bezpečnost
• Ovládací předřadníky musí obsahovat ochranu až do konce životnosti (IEC60662, IEC 62035)
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití světelného zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se světelný zdroj rozbije,
vyvětrejte místnost po dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového
sáčku a ten zaneste do nejbližšího sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
Rozměrové výkresy
D
L
C
O
SON-T Plus 400W/220 E40
Product D (max) O L C (max)
MASTER SON-T PIA Plus 400W E E40
1SL/12
48 mm 83 mm 175 mm 279 mm
MASTER SON-T PIA Plus
2Datasheet, 2018, Říjen 5 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
180° 150°210°
0° 30°330°
60°
90°
120°
300°
270°
240°
180° 150°210°
0° 30°330°
60°
90°
120°
300°
270°
240°
100 50 100 50
300 400 500 600
50
150
250
100
200
700
300
[m
W
 /
 5
n
m
 /
 l
u
m
e
n
]
l[nm]
300 400 500 600
50
150